

Položkový rozpočet

Zakázka: **SPŠ elektrotech.a inform.,Kratochvílova 7 Ostrava**

Objekt: **VÝMALBA PROSTOR ŠKOLY**

Rozpočet:

Objednatel: **Střední průmyslová škola elektrotechniky a informatiky,
Ostrava, příspěvková organizace**

IČ: **00602132**

DIČ: **neplátce DPH**

Zhotovitel: **Morys s.r.o.
Korejská 894/9
702 00 Ostrava 2**

IČ: **42864771**

DIČ: **CZ42864771**

Rozpis ceny	m2	nákladová cena/m2 bez DPH	Celkem bez DPH
Malování bílá barva	947,00	27,00	25 569,00
Penetrace	458,00	14,00	6 412,00
Malba sokl - polyuretan - barva dle výběru	160,00	129,00	20 640,00
			0,00
Celkem			52 621,00
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		52 621,00 CZK
Základní DPH	21 %		11 050,41 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK
Cena celkem s DPH			63 671,41 CZK

v _____ dne **15.06.2021**

Za zhotovitele

Za objednatele